РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  10 декабря 2018 г.                            с. Целинное                                        №   86

«О принятии на баланс и включении

в казну администрации Целинного

сельсовета, а также включение в реестр

муниципального имущества администрации

Целинного сельсовета»

На основании распоряжения Управления муниципальным имуществом Администрации муниципального образования Ширинский район № 781 от 07.12.2018 г., руководствуясь Уставом администрации Целинного сельсовета
Постановляет:
1. Принять на баланс, включить в казну и реестр муниципальной собственности Администрации Целинного сельсовета земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, р-н Ширинский, село Целинное, ул. Строительная, 1, площадью 11001 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – предприятия коммунального хозяйства, склады, базы, кадастровый номер 19:11:000000:1374.
2.  Бухгалтерии администрации Целинного сельсовета оформить акт                 приема-передачи муниципального имущества, и внести соответствующие записи в регистры бухгалтерского учета казны администрации Целинного сельсовета и в Реестр муниципальной собственности администрации Целинного сельсовета.

3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Целинного сельсовета                                                 О.М. Чепелин
[image: image1.png]